ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 42,481.37196.672995 480 88.50285P438=55.00#

Despacho : 0203906 Cant: 5 -

72185121237862
16/05/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 42,481.37
I.V.A.INSCRIP.  % 8,921.09

TOTAL 54,350.51

19770510 CAE

PESOS  CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA CON 51/100

$

$

$

$

21

$

2,948.05

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 25.23 924 0.13 55.33

905 0.75 318.61 901 1.00 424.81

902 5.00 2124.07

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 70/100 DOLARES tipo de cambio: